

Festiwal piosenki

„Ważne są tylko te dni, których jeszcze nie znamy”

Mimo, że cytata ma już ponad 5 dekad, to nadal jest aktualny. Ten „ważny dzień” był 12 maja b.r w szkole w Międzyborowie. Wtedy to odbył się XIX MIĘDZYPOWIATOWY FESTIWAL PIOSENKI MIĘDZYNARODOWEJ-„PIOSENKA NIE ZNA GRANIC”. Do festiwalu zgłosiło się 17 uczestników ze szkół podstawowych powiatu grodziskiego i żyrdowskiego, którzy zaprezentowali 16 piosenek. Ich zmagania oceniały jury w składzie:







– **Małgorzata Drązikowska**– nauczyciel jęz. angielskiego w liceum w Puszczy Mariańskiej , wokalistka, od początku związana z festiwałem i jego współ pomysłodawczyni, były

nauczyciel w szkole w Międzyborowie

-p.**Emily Audina**- indonezyjska przyjaciółka naszej szkoły. W Polsce mieszka od 7 lat. Nauczyciel języka angielskiego, poetka, artystyczna dusza, wolontariuszka z fundacji Euroweek.

-p. **Josh Skjold** – gitarzysta, autor tekstów, Amerykanin mieszkający od wielu lat w Polsce. Lektor i wykładowca języka angielskiego. Autor podręczników do nauki języka angielskiego, również związany z festiwale od samego początku

-p. **Artur Krajewski**-malarz, rysownik, pisarz, artysta multimedialny, twórca happeningów, akcji artystycznych i festiwali. Nagrał cztery płyty z muzyką i tekstami autorskimi, jedna z najważniejszych osobistości związanych z Miastem Żyrardowem.

W tym czasie, gdy jury obradowało, publiczność podziwiała umiejętności aktorskie trzecioklasistów. Mali artyści wcielili się w gwiazdy muzyki rozrywkowej, a swoimi popisami do łez rozbawili publiczność.

Jury, po burzliwych obradach, przyznało nagrody w dwóch kategoriach:

-klasy 4-6

I- m-ce ADELA OSSOWSKA (ZSP Jaktorów)

II m-ce OLIWIA REWA (SP 6 Grodzisk Maz.)

III m-ce MAGDALENA LECHNIAK (SP Żyrardów))

-wyróżnienia

ALICJA PARZYCH (SP Międzyborów), AMELIA GROMEK (SP 7 Żyrardów)

IGOR PASTURKIEWICZ (SP 4 Grodzisk Maz.)

-klasy 7-8

I m-ce MARCELINA NOCNY (SP 4 Grodzisk Maz.)

II m-ce MAJA ROMANIUK (SP 6 Grodzisk Maz.)

**III m-ce (duet) ALEKSANDRA MOLKA,
MARIANNA NOWAK (SP Międzyborów)**

-wyróżnienia

JULIA GIL (SP Międzyborów), GABRIELA PACHOLSKA (SP Wiskitki)

Warto wspomnieć, że statuetki i nagrody dla laureatów zostały zakupione dzięki sponsorom, którymi, jak co roku, były **Powiat Grodzisk Maz.,** i **Gmina Jaktorów.**

Odpowiedzialne za przygotowanie festiwalu to p. Iwona Maciejewska (nauczyciel muzyki) oraz p. Ewa Wysocka (nauczyciel j. angielskiego).

Sto drzew na stulecie

Sto drzew na stulecie

W ramach obchodów 100lecia Szkoły Podstawowej w Międzyborowie społeczność podejmuje wiele inicjatyw. Reprezentanci Samorządu Uczniowskiego wraz z opiekunami p. Martą Mikłasz i p. Katarzyną Kęsicką-Szymańską pod fachowym okiem nauczycielki przyrody p. Małgorzaty Skórzyńskiej posadzili w kwietniu ponad sto sztuk drzew. Sadzonki dębów i grabów zapewniło Nadleśnictwo Radziwiłłów.



































Uczniowie z wielkim zapałem i zaangażowaniem podjęli się swojej pracy i zalesili jedną z działek leśnych w centrum Międzyborowa, która znacznie ucierpiała podczas zeszłorocznej wichury. Nowe nasadzenia będą służyły następnym pokoleniom międzyborowian, wzbogacając środowisko międzyborowskiego krajobrazu, który zawsze miał leśny charakter. To piękny i pożyteczny gest. Brawo!

Po skończonych pracach na wszystkich czekała słodka niespodzianka, specjalnie przygotowana na tę okazję przez naszą kochaną panią Małgosię. Dziękujemy!

Mini Playback Show

W naszej szkole odbył się po raz pierwszy Mini Playback Show klas 1-3. Dzieci miały możliwość wykazania się swoimi umiejętnościami tanecznymi i aktorskimi wcielając się w wykonawców największych światowych hitów muzycznych. Bawili nas utworami Michaela Jackona-Laura Ruzbacka, kl.2b, Psy-Jakub Pracz-Chernov, kl.2a, Lady Gaga- Aleksandra Szymańska i Marcelina Rusinowicz, kl. 2b, Coolio- Piotr Tekielski, kl. 1b, Adele- Karolina Korba, kl. 2c, Blanka-Gabriela Guzik, kl. 2b.

19 FESTIWAL PIOSENKI MIĘDZYNARODOWEJ

"PIOSENKA NIE ZNA GRANIC"















Wszystkie występy przyniosły radość wykonawcom jak i zgromadzonej publiczności. Trudno było wybrać najlepszych, więc wszyscy zostali nagrodzeni. Mamy nadzieję, że to początek naszej cyklicznej przygody z piosenką.

Tak się rodzą gwiazdy.

Organizatorzy:

Beata Majchrzak

Dorota Frączek

Magdalena Janowczyk

Dni Międzyborowa

Mamy medal z rocznikiem 2011 !

18 maja chłopcy z rocznika 2011 brali udział w turnieju finałowym Mistrzostw Mazowsza Kinder+ sport w Mysiadle. Po rozegraniu turnieju rozstawieniowego i trzech turniejów eliminacyjnych Wrzos zajmował 2 miejsce w rankingu wojewódzkim na 47 zespołów które wystartowały w rozgrywkach w styczniu. Przez turniej półfinałowy przeszliśmy jak burza zajmując pierwsze miejsce w grupie i dostając możliwość zagrania w turnieju finałowym.

W Mysiadle trafiliśmy do grypy z zespołami Metro Warszawa (wygrana 2:0), MDK Warszawa (wygrana 2:1) i Dębina Nieporęt II (wygrana 2:0). Dzięki takim wynikom awansowaliśmy do ścisłej czwórki i walcząc już bezpośrednio o medale najpierw ulegamy zespołowi z Kobyłki (przegrana 2:0), następnie wygrywamy z MDK Warszawa (2:0) i w meczu decydującym o drugim miejscu i awansie do Finału Mistrzostw Polski w Gliwicach przegrywamy z Nieporętem (2:0) ostatecznie zajmując 2 miejsce w województwie i ciesząc się z brązowych medali.

Klasyfikacja końcowa finału:

- 1.UKS Trójka Kobyłka 1
- 2.UKS Dębina Nieporęt 1
3. LKS Wrzos Międzyborów 1

4. UKS MKS MDK Warszawa 1
5. UMKS MOS Wola Warszawa 1
6. KS Metro Warszawa 1
7. UKS Olimp Ostrołęka 1
8. UKS Dębina Nieporęt 2

Komentarz trenera Malewskiego: ,, Mamy brąz który smakuje jak złoto, jest to na pewno piękne zwieńczenie ciężkiej pracy tych 3 chłopców z rocznika 2010 tj: Kacpra Kowalczyka, Kuby Klepacza i Mikołaja Warzca oraz rewelacyjnego Janka Karlińskiego z rocznika 2013 który niestety nie mógł z nami pojechać na turniej finałowy. Przed startem sezonu bralibyśmy 3 miejsce w ciemno więc bardzo cieszymy się z tego rezultatu, dodatkowo ilość emocji jakie mogliśmy przeżyć wspólnie z rodzicami i kibicami w turnieju finałowym sprawia że ten medal traktujemy jak złoty. Na podsumowanie sezonu przyjdzie jeszcze czas ale zawsze w takich miejscach pada pytanie: czy można było ugrać więcej? Myślę że tak bo chłopcy byli bardzo dobrze przygotowani do tego turnieju dzięki treningom z rocznikiem 2010, niestety w finałach musieliśmy się mierzyć jako drużyna z sytuacjami boiskowymi z którymi nie spotkaliśmy się przez cały sezon. Pojawiły się pierwsze łzy, błędy których nie popełnialiśmy wcześniej oraz brak chłodnej głowy w kluczowych momentach (Z ciekawostek boiskowych: nie udało nam się ani razu wygrać akcji po czasie wziętym przez trenera drużyny przeciwnej). Na pewno też brakowało nam zmienników którzy w momentach słabszej gry kolegów weszliby na boisko i pociągnęli grę, warto też wspomnieć że ten zespół praktycznie cały sezon zagrał w 3 zawodników nie odnosząc żadnej kontuzji. Tak czy inaczej jeszcze raz zaznaczę że chłopcy zrobili bardzo dobry wynik, powtórzyli ubiegłoroczny sukces rocznika 2010 i niewiele zabrakło do awansu na turniej finałowy Mistrzostw Polski. Na koniec dziękuje w imieniu swoim i chłopców rodzicom którzy wspierali tą drużynę przez cały ciężki sezon, ich

kolegom ze starszego rocznika którzy pomagali w przygotowaniu zespołu do finałów oraz organizatorom Kinderów za fantastyczne nagrody w tym sezonie. Przypominam także o rekrutacji do oddziału sportowego (klasa 4 w SP Międzyborów) bo liczymy na znalezienie w Międzyborowie i okolicach kolejnych medalistów Mistrzostw Mazowsza a wiemy że w tych okolicach mamy bardzo dużo utalentowanych dzieci.

Wycieczka do Torunia klas 2a i 2c

Koniec roku szkolnego to czas wycieczek szkolnych. Klasy 2a i 2c wraz z wychowawcami wybrały się 15-16.05. na dwudniową wycieczkę do Torunia. Dla niektórych był to pierwszy samodzielny wyjazd.



































Pierwszego dnia pogoda nam niestety nie dopisała, ale wyposażeni w płaszcze przeciwdeszczowe ruszyliśmy z przewodnikiem zwiedzać miasto. W tym dniu po obiedzie uczestniczyliśmy także w warsztatach pieczenia pierników w Starotoruńskiej Piernikarni. Podczas wycieczki odwiedziliśmy Centrum Nowoczesności Młyn Wiedzy- jedyne centrum nauki w województwie kujawsko-pomorskim. Tam na 6 piętrach mogliśmy zobaczyć interaktywne wystawy i doświadczyć wszystkiego sami.

I piętro – 0 obrotach, Apollo 11

II piętro-Rzeka, Iluzje i ruch

III piętro-prze Życie, przebudowa

IV piętro -To takie proste

V piętro -Idee

VI piętro, AstroCamera, Niebo w obiektywie

Bardzo miłym i ekscytującym punktem wycieczki była wizyta w Domu Legend Toruńskich. Tam pan prowadzący w bardzo dowcipny sposób opowiadał nam o życiu w dawnym Toruniu, po czym ruszyliśmy w trasę, gdzie sami wcielialiśmy się w role bohaterów toruńskich legend. Śmiechu było co niemiara!

Wszystkim bardzo smakowały wycieczkowe posiłki, a nocleg w hotelu bez rodziców był wielkim przeżyciem.

Już planujemy wycieczkę w przyszłym roku

Turniej finałowy Młodzieżowych Igrzysk

Turniej finałowy Młodzieżowych Igrzysk Młodzieży Szkolnej w Kobyłce za nami.

18 maja chłopcy z naszego klubu reprezentowali Szkołę Podstawową w Międzyborowie w 25 finale MIMS w piłce siatkowej chłopców w kat. czwórek. Do Kobyłki pojechaliśmy praktycznie tym samym składem który rok temu walcząc z rok starszymi kolegami wywalczył 5 miejsce, więc mieliśmy uzasadnione nadzieje na medal. W wyniku losowania zostaliśmy przydzieleni do Grupy B w której graliśmy kolejno z zespołami z:

Wyszkowa (wygrana 2:0)

Opinogóry (wygrana 2:0)

Kobyłki (wygrana 2:0)

Po fazie grupowej zmierzyliśmy się z drugim zespołem z grypy A- reprezentacją SP w Mrozach (wygrana 2:0). Finał to kolejne spotkanie z drużyną gospodarzy- tym razem przegrywamy 2:1 i to Kobyłka cieszy się z tytułu mistrza Mazowsza i awansu do turnieju ogólnopolskiego w Głuchołazach.

Komentarz trenera Malewskiego: „Jeśli miałbym podsumować w kilku słowach turniej to na pewno można go scharakteryzować powiedzeniem „z rajów do piekła,,. Zagraliśmy bardzo pewnie w grupie oraz mecz półfinałowy. W mecz finałowy weszliśmy niezłe robiąc mało błędów ale im bliżej końca seta tym coraz trudniej zdobywaliśmy punkty a coraz łatwiej je traciliśmy. Zespół z Kobyłki miał problemy z utrzymaniem skuteczności w ataku i przyjęciu, niestety potrafili z tego wyjść. W naszej drużynie brakowało na pewno lidera który w ciężkich momentach wzięłby ciężar gry na siebie i pociągnął cały zespół, myślę także że wizja zdobycia złotego medalu spowodowała że zarówno chłopcy jak i ja nie wytrzymaliśmy „ciśnienia,,. Może gdybyśmy w drugim secie zaczęli od początku grać odważniej to ten mecz wyglądałby inaczej. Tak czy inaczej cieszymy się z tego srebra- cał jak i był postawiony we wrześniu (medal na finałach wojewódzkich) został zrealizowany a mam nadzieje że wspólnie z chłopakami wyciągniemy wnioski z tego meczu finałowego- oni żeby grać odważniej a ja żeby na spokojniej reagować na wydarzenia na boisku. Mamy tydzień do finałów Kinder+ sport gdzie będziemy chcieli powtórzyć zeszłoroczny sukces. Dziękujemy na pewno grupie rodziców którzy nas dzielnie wspierali w hali sportowej i przez Internet oraz gratulujemy zespołowi z Kobyłki awansu i trzymamy kciuki za tą ekipę na finale ogólnopolskim.,,

Zaproszenie

Konsultacje SOS woj. mazowieckiego...

Konsultacje SOS woj. mazowieckiego chłopców z rocznika 2010 i 2011.

W czwartek 27.04.2023 w Warszawie odbyły się konsultacje Siatkarskich Ośrodków Szkolnych województwa mazowieckiego chłopców z rocznika 2010 i 2011. Wzięła w nich udział rekordowa liczba uczestników- ponad 80 chłopców przystąpiło do testów sprawnościowych i gier kontrolnych. Nasz klub reprezentowało 2 zawodników z rocznika 2010- Maciej Bujnicki i Filip Skrobisz oraz Kuba Klepacz z rocznika 2011. Po podsumowaniu wyników do grupy wyróżniających się zawodników zaliczony został Maciek Bujnicki który dostał zaproszenie na konsultacje regionalne do Puław w dniach 19-21.05.2023r.

Wszyscy chłopcy od klasy 3 szkoły podstawowej trenują pod okiem trenera Tomasza Malewskiego, jak widać ciężka praca przynosi efekty.





Przypominamy także o rekrutacji do klasy 4 o profilu sportowym w roku szkolnym 2023/2024 :

do pobrania:

[Harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu uzupełniającym do oddziału sportowego na poziomie klas czwartych w Szkole Podstawowej im. Józefa Jagielskiego w Międzyborowie na rok szk. 2023/24](#)

TM

Konkurs dla klas I-III, zwierzaki cudaki

W kwietniu dla klas I-III został zorganizowany szkolny konkurs ekologiczny „Zwierzaki-Cudaki”.









Organizatorem konkursu była pani Magdalena Jankowska.

Celem konkursu było propagowanie postaw proekologicznych wśród dzieci i młodzieży, rozbudzanie zainteresowania przyrodą i jej obserwacją, kształtowanie wrażliwości i poczucia estetyki., pobudzanie wyobraźni plastycznej, promocja talentów i umiejętności, prezentacja twórczości dzieci.

Ponieważ wpłynęło ponad 60 prac, trudno było zdecydować kto będzie laureatem konkursu. Komisja postanowiła wyłonić po pięć miejsc na każdym szczeblu, ponieważ wszystkie prace były piękne, niepowtarzalne i wyjątkowe.

Pierwsze miejsca zajęli:

Szymon Zagrajek Ic

Emilia Lipner Ic

Karol Kaniuk Ic

Anna Śmigielska Ic

Aleksander Guzik Ic

Drugie miejsca zajęli:

Laura Petrykowska IIc

Agata Zająć IIc

Jan Kuśmirek IIIc

Aleksander Krawczyk Ib

Franciszek Urbaniak Ic

Trzecie miejsca zajęli:

Jakub Kaniuk Ic

Szymon Rudnicki Ib

Milena Soból Id

Nikoła Grzywna IIIb

Urszula Szuba IIIb

Wyróżnienia:

Natalia Domańska IIIa

Oliwia Fromth IIIId

Weronika Kopeć IIIId

Wszystkim uczestnikom serdecznie GRATULUJEMY!!!